
1 

 

Dodatok č. 2 ako Zmluva č. 816/2022 ku Kúpnej zmluve č. 735/2022 

uzavretá v súlade s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi 
zmluvnými stranami: 

 
Kupujúci  
Obchodné meno:           Mesto Partizánske   
Adresa:                             Námestie SNP 212/4, 958 01 Partizánske 
IČO:    00310905   
V jeho mene konajúci: doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD., primátor    
Oprávnený rokovať vo veciach technických:  Ing. Andrea Bencelová, Ing. Igor Fábry   
Bankové spojenie č. 1: ČSOB Partizánske 
Bankové spojenie č. 2: Slovenská sporiteľňa a.s. 
IBAN č.1 :              SK14 7500 0000 0040 0251 6420 
IBAN č.2:              SK23 0900 0000 0050 5246 9241 
     
(ďalej len „kupujúci“)  
 
a  
Predávajúci:                      
Obchodné meno:            EXIMA, spol. s r.o.  
Zapísaný/registrovaný:  Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro ,Vložka číslo: 2460/S                        
Adresa sídla:                    Lazovná 52, 974 01 Banská Bystrica                     
Zastúpený:                       Ing. Pavol Antalič, konateľ                           
IČO:                                   31622666    
DIČ:                                   2020455855 
IČ DPH:                             SK2020455855                                                  
Bankové spojenie:          Tatra Banka, a.s. 
IBAN:                                 SK18 1100 0000 0026 2613 0068 
Telefonický kontakt:      +421 48 415 20 40 
e-mail:                              exima@psgnetbb.sk                            
(ďalej len „predávajúci“) 
( predávajúci a kupujúci, ďalej spolu ako „zmluvné strany" a jednotlivo ako „zmluvná strana") 
 

Preambula 
 

Zmluvné strany sa v zmysle článku IX. bodu 5. Kúpnej zmluvy č. 735/2022 (ďalej len „Kúpna zmluva“) dohodli, že 
uzatvárajú tento Dodatok č. 2, z dôvodu zmeny čísla účtu predávajúceho. Na základe uvedenej skutočnosti sa Kúpna 
zmluva mení a dopĺňa nasledovne: 

 
Čl. 1  

Zmeny a doplnenia 
 

1. IBAN na strane predávajúceho sa v pôvodnom znení Kúpnej zmluvy ruší a nahrádza sa nasledovne: 
„IBAN:  SK56 1100 0000 0029 4704 9228“ 

 

Čl. II. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Ostatné ustanovenia Kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené. 
 
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim 

po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Táto Zmluva je 
povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 



2 

 

 
3. Táto Zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe 

k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
 
4. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Kúpnej zmluvy. 
 
5. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží jedno vyhotovenie. 
 
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni, alebo za 

nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ňou ho podpísali.   
 
 
 

        V Partizánskom dňa: 
  
 
         Za kupujúceho:             Za predávajúceho: 
 
 

            
                  .........................................................                        .......................................................  
                      doc. PaedDr. Jozef Božik, PhD.                                  Ing. Pavol Antalič 
                                    primátor                                                                                konateľ 


